CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE FUTEBOL

• Avenida Luiz Carlos Prestes, 130 • Barra da Tijuca • Rio de Janeiro • Brasil • CEP 22.775 - 055

• Tel: 00 55 (21) 3572 1900 • Fax: 00 55 (21) 3572 1990

• www.cbf.com.br • cbf@cbf.com.br

Rio de Janeiro, 12 de Abril de 2019.

Ofício DCO 126/2019.

Ref.:
Campeonato Brasileiro da Série C 2019

Tabela Detalhada – Rodadas 1 a 9

Às

Federações Estaduais de Futebol

AC.: DCO

Prezados,

                 Estamos publicando a Tabela Detalhada do Campeonato Brasileiro da Série
C/2019, referente às rodadas 1 a 9.

                Oportunamente publicaremos o desdobramento das demais rodadas da
competição.

                Queiram, por gentileza, retransmitir o presente documento aos seus filiados.

Atenciosamente,

MANOEL FLORES

Diretor de Competições

AC / CE / MA / MG / MT / PA / PB / PE / RJ / RN / RS / SE